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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Infantis
26/04/2025 - 9:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 54.29 COSTA, Joao Martires GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 14 1:02.77 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real 10/06/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:10.08 WEUSTINK, Koen GCVR Porto 12/05/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. PIRES, Filipe Miguel 218010 11 Emnv/Fcv 1:08.10 345
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.10 36.11

2. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S. D. La Venatoria 1:25.18 176
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.18 44.93

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Juvenis
26/04/2025 - 9:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 54.29 COSTA, Joao Martires GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 16 57.58 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 15 59.63 WEUSTINK, Koen GCVR Mirandela 15/03/2015
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:04.25 411
50m: 29.64 29.64 100m: 1:04.25 34.61

2. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S. D. La Venatoria 1:07.65 352
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.65 36.47

3. BAPTISTA, Diogo Ribeiro 151944 09 Gcvr 1:12.34 288
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.34 39.41

4. RIBEIRO, Martim Babo 214747 10 Lousada Séc.XXI 1:12.96 280
50m: 32.71 32.71 100m: 1:12.96 40.25

5. OLIVEIRA, Nuno Pinto 219466 10 Gcvr 1:18.32 227
50m: 36.25 36.25 100m: 1:18.32 42.07

6. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 CN Casa de Asturias 1:19.32 218
50m: 34.18 34.18 100m: 1:19.32 45.14

7. RIBEIRO, Ruben Rafael 214746 09 Lousada Séc.XXI 1:28.35 158
50m: 39.27 39.27 100m: 1:28.35 49.08

8. PAIGA, Afonso Alexandre 216385 10 Durius/AC Pesqueira 1:28.40 157
50m: 38.93 38.93 100m: 1:28.40 49.47

9. LOPES, Rui Pedro 216387 10 Durius/AC Pesqueira 1:43.47 98
50m: 47.37 47.37 100m: 1:43.47 56.10

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Juniores e Seniores
26/04/2025 - 9:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 54.29 COSTA, Joao Martires GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 19 + 54.29 COSTA, João Mártires GCVR Ponte de Sôr 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 18 57.04 WEUSTINK, Koen GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 58.68 FERNANDES, Tiago Manuel GCVR Mirandela 09/03/2025

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. RODRIGUEZ TRENADO, Diego 08 CN Casa de Asturias 1:07.19 359
50m: 30.66 30.66 100m: 1:07.19 36.53

2. CARVALHO, Duarte Filipe 216386 07 Durius/AC Pesqueira 1:18.83 222
50m: 34.47 34.47 100m: 1:18.83 44.36

DSQ VALENZUELA ALVAREZ, Juan 02 CN Casa de Asturias
813 - Não chegou com as mãos na parede separadas ou simultaneamente - SW 8.4

DNS MARQUES, Joao Leonardo 216384 08 Durius/AC Pesqueira
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 3, Masc., 100m Mariposa

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Absolutos
26/04/2025 - 9:40 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 54.29 COSTA, Joao Martires GCVR Ponte de Sor 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 19 + 54.29 COSTA, João Mártires GCVR Ponte de Sôr 12/12/2009
Recorde Regional (25m) 18 57.04 WEUSTINK, Koen GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 58.68 FERNANDES, Tiago Manuel GCVR Mirandela 09/03/2025
Recorde Regional (25m) 16 57.58 WEUSTINK, Koen GCVR Cantanhede 05/12/2015
Recorde Regional (25m) 15 59.63 WEUSTINK, Koen GCVR Mirandela 15/03/2015
Recorde Regional (25m) 14 1:02.77 WEUSTINK, Koen GCVR Vila Real 10/06/2014
Recorde Regional (25m) 13 1:10.08 WEUSTINK, Koen GCVR Porto 12/05/2013
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:04.25 411
50m: 29.64 29.64 100m: 1:04.25 34.61

2. RODRIGUEZ TRENADO, Diego 08 CN Casa de Asturias 1:07.19 359
50m: 30.66 30.66 100m: 1:07.19 36.53

3. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S. D. La Venatoria 1:07.65 352
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.65 36.47

4. PIRES, Filipe Miguel 218010 11 Emnv/Fcv 1:08.10 345
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.10 36.11

5. BAPTISTA, Diogo Ribeiro 151944 09 Gcvr 1:12.34 288
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.34 39.41

6. RIBEIRO, Martim Babo 214747 10 Lousada Séc.XXI 1:12.96 280
50m: 32.71 32.71 100m: 1:12.96 40.25

7. OLIVEIRA, Nuno Pinto 219466 10 Gcvr 1:18.32 227
50m: 36.25 36.25 100m: 1:18.32 42.07

8. CARVALHO, Duarte Filipe 216386 07 Durius/AC Pesqueira 1:18.83 222
50m: 34.47 34.47 100m: 1:18.83 44.36

9. BARRIO SAN ESTEBAN, Julian 09 CN Casa de Asturias 1:19.32 218
50m: 34.18 34.18 100m: 1:19.32 45.14

10. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S. D. La Venatoria 1:25.18 176
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.18 44.93

11. RIBEIRO, Ruben Rafael 214746 09 Lousada Séc.XXI 1:28.35 158
50m: 39.27 39.27 100m: 1:28.35 49.08

12. PAIGA, Afonso Alexandre 216385 10 Durius/AC Pesqueira 1:28.40 157
50m: 38.93 38.93 100m: 1:28.40 49.47

13. LOPES, Rui Pedro 216387 10 Durius/AC Pesqueira 1:43.47 98
50m: 47.37 47.37 100m: 1:43.47 56.10

DSQ VALENZUELA ALVAREZ, Juan 02 CN Casa de Asturias
813 - Não chegou com as mãos na parede separadas ou simultaneamente - SW 8.4

DNS MARQUES, Joao Leonardo 216384 08 Durius/AC Pesqueira


